2024 年 1 月吉日

お得意先様各位
株式会社淀川製鋼所

ヨド蔵ＭＤ 廃番のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では諸般の事情により「ヨド蔵ＭＤ」を廃番とさせて頂くことになりました。

誠に勝手ではございますが、ご理解を賜りたくここにご案内させていただきます。今後とも変わ

らぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

【廃番商品】

◯商品      ヨド蔵ＭＤ・ヨド蔵ＳＡ
         品番：ＤＺＢ

◯実施時期    ２０２４年３月末の受注をもって廃番とさせていただきます。

なお、諸事情により早期販売終了となるオプション・サイズが発生する場合がございますので、
ご発注の際には事前に在庫の有無をご確認いただければ幸いです。

不明点等につきましては、弊社営業所担当者までお問い合わせ願います。

以上